
Expresní espresso!
Funkce předehřívání, kterou disponuje tento kávovar, vám umožní obzvláště 
rychlou přípravu vašeho espressa.

Kávovar, který dokonale doladí vaši kuchyň
Vestavný kompaktní kávovar na espresso s dotykovým ovládáním dokonale 
zapadne do vaší kuchyně a bude perfektně ladit s dalšími spotřebiči AEG.

Opravdové cappuccino s perfektním poměrem mléka a pěny
Pro přípravu šálku oblíbeného mléčného nápoje využijte funkci na přípravu 
cappuccina, která spaří a zpění mléko přesně podle vaší chuti.

Plně automatický vestavný kávovar; design Special Black; ovládání: 
elektronické dotykové; funkce: podsvícení kávovaru, automatické na přípravu 
espressa, automatická na přípravu cappucina, příprava 2 stejných šálků, 
předehřívání pro rychlejší přípravu kávy, automatický start, volba množství 
kávy, volba množství vody, volba

Káva jako od baristy
Vychutnejte si jakýkoli horký nápoj z široké nabídky, od silného espressa až po 
cappucino s bohatou pěnou. Každý  nápoj bude chutnat jako od baristy. 
Všechny požadavky nastavíte pomocí citlivého ovládání s barevným displejem.

Specifikace a benefity

• Kávovar pro vestavnou instalaci
• Kapacita mlýnku na kávu: 200 g
• Elektronické dotykové ovládání
• Kapacita nádrže na vodu: 1.8 l
• Dva oddělené ohřívače na kávu a horkou vodu
• Indikátor pro vysypání lógru
• Indikátor doplnění vody
• Indikátor doplnění kávy
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 455 x 595 x 361
• Vestavné rozměry (mm): 450 x 560 x 550

Vestavný kávovar

KKE884500B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACM160P569003.jpg


Nádržka na vodu (l) 1.8
Zásobník na kávová zrna (g) 200
Barva Černá
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 450x560x550

Ovládání Elektronický TOUCH CONTROL - 
dotykem senzoru

Rozměry (mm) 455x595x361
Čistá hmotnost (kg) 23
Nádržka na vodu (l) Výjimatelná
Napájecí napětí (V) 220-240
Frekvence (Hz) 50/60
EAN kód produktu 7332543502042

Technická specifikace

Vestavný kávovar

KKE884500B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBCM160D363003.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCM220DE00003.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1200669?signature=c0cd4c5beb4b9ac4978a095a4475a0e8286508612cd4b3b8cb5fedb09268784e

